
S69-9004-01 

 

お客様各位 

２０２２年３月吉日 

マークテック株式会社 営業部 

 

オンラインショップ 閉店のお知らせ 

 

拝啓 

日頃より、マークテックオンラインショップをご愛顧頂きまして深くお礼を申し上げます。 

さて、この度マークテックオンラインショップは２０２２年６月２０日（１７：００）を 

もちまして閉店とさせて頂く事になりました。 

 

開店以来、長きに渡るご愛顧を頂きました事、社員一同心より感謝を申し上げます。 

なお、閉店後の継続購入、その他製品対応等のお問い合わせにつきましては下記サービスセン

ターにて承ります。 

 

敬具 

 

■オンラインショップ閉店にあたっての注意事項 

 ※オンラインショップ上での注文受付時間は２０２２年６月２０日（１７：００）までと 

させて頂きます。 

 ※２０２２年６月１４日から６月２０日（１７：００）までのご注文分は 

２０２２年６月２１日の出荷とさせて頂きます。 

※２０２２年６月２０日（１７：００）以降のご注文は恐れ入りますがキャンセルとさせて 

頂きます。 

 

■お問い合わせ先 

東日本サービスセンター 

TEL：０３－３７６５－１７１２ 

西日本サービスセンター 

TEL：０６－４８６１－３７００ 


